UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

COORDENAÇÃO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA - ICHS

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor
Substituto do curso de Psicologia/ICHS/UFR, na área de Psicologia/Análise
Experimental do Comportamento, EDITAL ICHS - DIREÇÃO/UFR N° 1, DE 31 DE
JANEIRO DE 2024, considerando a documentação entregue pelos candidatos inscritos,
torna público o resultado das inscrições:

- Jacqueline Jaceguai Chagas Nunes dos Santos: INDEFERIDA. Não apresentou Ata,
sem ressalva, ou Declaração ou Diploma de graduação em Psicologia, exigido pelo Edital
como Requisito Básico.

- Rosiane Brízida de Souza: INDEFERIDA. Não apresentou Ata, sem ressalva, ou
Declaração ou Diploma de conclusão de especialização em Análise Experimental do
Comportamento ou afins a esta área, exigido pelo Edital como Requisito Básico.

- Amanda de Oliveira Santana: DEFERIDA.

- Taila Maiara Greco: DEFERIDA.

- Ávio José Bernardelli: DEFERIDA.

Rondonópolis, 29 de fevereiro de 2024.

Banca Examinadora:

Juliana Cristina Donadone, SIAPE 1868***;

André Demambre Bacchi, SIAPE 3075***; e,

Thais Ferro Nogara de Toledo, SIAPE 1670***.